
 

      

 

Uchwała nr XXXIV/451/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2009r. 

 

 

w sprawie : zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/435/09 z dnia 20 listopada 2009r w 

sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Gostyń. 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z późn. zm.) oraz  art. 19 pkt 1 lit.a, oraz pkt 

2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (T.j. Dz.U. z 

2006r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXIII/435/09 z dnia 20 listopada 2009r w sprawie 

ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Gostyń dodaje się § 4 o 

brzmieniu :  

 „§ 4. Jako inkasenta wyznacza się Urząd Miejski w Gostyniu.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIV/451/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 grudnia 2009r. 

 

W związku ze stwierdzeniem nieważności Uchwały Nr XXXIII/435/09 Rady Miejskiej w 

Gostyniu z dnia 20 listopada w sprawie dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy 

Gostyń w części obejmującej postanowienia z powodu sprzeczności z przepisami art. 19 

pkt  2 ustawy z dnia 12 stycznia podatkach i  opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 

844 ze zm.)w związku z art.31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz. 

U. z 2005r. Nr 8,poz. 60 ze zmianami), w § 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr 435III /435/09 z 

dnia 20 listopada 2009 w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie 

Gminy Gostyń dodaje się § 4 o brzmieniu – jako inkasenta wyznacza się Urząd Miejski w 

Gostyniu. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


